

۹۹، سال بی ثباتی لیگ برتری ها

۱۲ تیم از ۱۶ تیم لیگ برتری حداقل یک بار سرمربی خود را در سال ۱۳۹۹ تغییر دادند و تنها چهار تیم با یک سرمربی، سال را شروع و تمام کردند.



بهترین شرایط هستند. قهرمان لیگ نوزدهم شدند و به فینال لیگ قهرمانان آسیا صعود کردند. فولاد با هدایت جواد نکونام، به سهمیه آسیایی رسید و مانند لیگ نوزدهم در لیگ بیستم هم جزو مدعیان قهرمانی به حساب می آید. مس رفسنجان با سرمربیگری محمد ربیعی موفق شد برای اولین بار لیگ برتری شود و حالا یکی از شگفتی سازان لیگ بیستم است و با این روند می تواند جایگاهی آبرومند در پایان فصل داشته باشد. در نهایت به سالی می رسیم. تیمی که به سر مایه داخلی اش ابراهیم صادقی اعتماد کرده است. خودروسازان جوانگرایی مشخصی را از ابتدای لیگ نوزدهم آغاز کرده اند و همچنان به هدف خود مومن باقی مانده اند. همین مساله باعث شد تا تیم صادقی فصل قبل به سختی در لیگ بماند و در این فصل نیز جایگاه نارنجی پوشان در پایین جدول است؛ البته آنها با منطقه سقوط هفت امتیاز فاصله دارند. **ماشین سازی، نتیجه تغییرات متعددهش را می بیند**

به جز چهار تیمی که به آن اشاره شد ۱۲ تیم دیگر حداقل ۲ سرمربی و حداکثر ۶ سرمربی در سال ۱۳۹۹ روی نیمکت خود داشته اند. باشگاه ماشین سازی تبریز از این حیث رکورددار است؛ تیمی که حالا با ۹ امتیاز قهر نشین است و مدعی اصلی سقوط. سبزی قباغان فصل قبل هم به سختی در لیگ ماندنی شدند. آنها در این سال احد شیخ لاری، رضامهاجر، هومن افاضلی، وحید بیاتلو، سعید اخباری و مهدی پاشازاده را به عنوان سرمربی در اختیار

داشته اند و جایگاه کنونی شان، نتیجه تغییرات بیش از حدشان تا به اینجا بوده است. **استقلال و تراکتور، چوب بی ثباتی را می خورند**

شهر خودروی مشهد، تراکتور تبریز و استقلال تهران تیم هایی هستند که چهار سرمربی در سال ۱۳۹۹ داشتند (استقلال ۲ بار از فرهاد مجیدی استفاده کرده است). آبی پوشان تهرانی در این سال به هیچ جامی دست پیدا نکردند و ۲ عنوان دومی در لیگ و جام حذفی برایشان به دست آمد. آنها در لیگ بیستم هم با صدر جدول فاصله ۶ امتیازی دارند. فرهاد مجیدی، مجید نامجو مطلق، محمود فکری و فرهاد مجیدی کسانی هستند که در سال ۹۹ روی نیمکت استقلال به عنوان سرمربی نشسته اند. در تبریز هم اوضاع چندان خوب نبود و محمدرضا زونوزی کمافی السایق تغییرات زیادی را در کادر فنی به وجود آورد. تبریزی ها شاید در لیگ خوب کار نکردند اما در جام حذفی به قهرمان رسیدند. با این حال ساکت الهامی، علیرضا منصوریان، مسعود شجاعی و رسول خطیبی در سال ۹۹ به عنوان سرمربی در تراکتور حضور داشتند. وضعیت کنونی شهر خودرو هم نشأت گرفته از تغییرات زیاد بوده است. مسعود شجاعی، مس رفسنجان، محمد ربیعی، علیرضا منصوریان، مسعود شجاعی و رسول خطیبی به آن ها اشاره شد سپاهان، آلمینیوم، صنعت نفت و تا حدی گل گهر عملکرد دشمنی داشتند. البته نتیجه تغییرات تیمی مثل آلمینیوم را باید چند هفته دیگر بررسی کرد. **در ادامه نگاهی به سرمربیان ۱۶ تیم لیگ بیستم خواهیم انداخت:**

پرسپولیس: یحیی گل محمدی

سپاهان: امیر قلعه نویی و محرم نوید کیا

استقلال: فرهاد مجیدی، مجید نامجو مطلق، محمود فکری و فرهاد مجیدی

فولاد: جواد نکونام

آلمینیوم: رسول خطیبی، محمود خرمزی

تراکتور: ساکت الهامی، علیرضا منصوریان، مسعود شجاعی و رسول خطیبی

صنعت نفت: بهنام سراج و سیروس پور موسوی

مس رفسنجان: محمد ربیعی

گل گهر سیرجان: مجید جلالی و امیر قلعه نویی

پیکان: عبدالله بسی و مهدی تارتار

نفت مسجد سلیمان: مهدی تارتار، مجتبی حسینی و داریوش یزدی

شهر خودرو: مجتبی سرآسیابی، استغاثو کوزین، سهراب بختیاری زاده و مهدی رحمتی

سایپا: ابراهیم صادقی

ذوب آهن: لوکا بوناچیچ، رحمان رضایی، مجتبی حسینی

نساچی: محمود فکری، وحید افاضلی، مجید جلالی

ماشین سازی تبریز: احد شیخ لاری، رضا مهاجر، هومن افاضلی، وحید بیاتلو، سعید اخباری و مهدی پاشازاده

به امید روزی که مدیران لیگ برتری متوجه شوند با دادن ثبات به تیم هایشان می توانند بهتر نتیجه بگیرند و آرامش قابل توجهی راه کادر فنی خود تزریق کنند تا آنها بتوانند برنامه های خود را پیاده کنند.

تیم فوتبال بانوان شهر داری بندرعباس با کلتوم دارا در لیگ یک کشور شرکت می کند

گروه ورزشی - تیم فوتبال بانوان شهرداری بندرعباس برای نخستین بار در لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های کشور شرکت می کند.

تیم فوتبال بانوان شهرداری بندرعباس از هشتم فروردین ماه به طور رسمی تمرینات خود را زیر نظر «کلتوم دارا» سرمربی این تیم در مجموعه ورزشی شهدای دوراهی ایبستی آغاز کرده تا در مسابقات لیگ دسته اول که از هفدهم فروردین ۱۴۰۰ آغاز می شود، شرکت نماید.

«هاجر سلطانی» به عنوان سرپرست، «زهره مرادی» به عنوان مدیر اجرایی و «سحر ستاری» را به عنوان پزشک تیم نیز معرفی شده اند.

مسابقات لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های کشور در چهار گروه برگزار خواهد شد و تیم شهرداری بندرعباس میزبان گروه چهارم این مسابقات خواهد بود.

سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس با هدف حمایت از ورزش بانوان برای نخستین بار، تیم فوتبال بانوان شهرداری را راه اندازی کرده است.

بانوان شهرداری بندرعباس در گروه چهارم با تیم های شاهین کرمان، ملی پوشان شهر کرد، جندی شاپور دزفول و ایران مال تهران هم گروه است.

در گروه اول این مسابقات تیم های آرش کرمانشاه، شهریار کرمانشاه، ستاره سنندج، صبا مهر تبریز و با درود تهران، گروه دوم تیم های سپیدار مازندران، پیشانان اردلان، نماینده گلستان و تام اصفهان و در گروه سوم تیم های شاهین تربت حیدریه، سایپا مشهد، سرخپوشان ترک، کیان نیشابور و آذرخش شهریار با هم به رقابت می پردازند.





پانیز

مرکز خرید بین المللی

خریدت رو شیرین کن!

ما چمدان شما را مملو از سود، کیفیت و رضایت می کنیم

پانیز، بازار خانواده ها در قلب جزیره کیش

جزیره کیش بلوار فر دوسی

اطلاعات: ۰۷۶۴-۴۴۲۰۰۲۱ | مدیریت: ۰۷۶۴-۴۴۲۰۰۰۰

ما را در اینستاگرام دنبال کنید @panizmall www.panizmall.com

دیگر درباره میزبانی بحرین صحبت نکنیم؛ ۱۰۰ درصد صعود می کنیم



اسکو چیچ:

گروه ورزشی - سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: اصلاح صحبت شانس نیست و ۱۰۰ درصد باید صعود کنیم و این کار را می کنیم. بازیکنان تیم ملی ایران توانایی انجام این کار را دارند.

دراکون اسکوکو چیچ پس از پیروزی سه بر صفر برابر سوریه در دیداری دوستانه اظهار داشت: ما پیامی به همه بازیکنان فوتبال دادیم که دیده می شوند تا همه بلداند برای دعوت به تیم ملی، شانس دارند. درباره بازی هم باید بگویم که در نیمه اول نکاتی داشتیم که جای پیشرفت دارد.

وی در ادامه افزود: البته در این ۲ ماه پیش رو فرصتی هست که روی برخی نقاط ضعف کار کنیم. از نیمه دوم بازی هم زیاد راضی نبودم.

سرمربی تیم ملی همچنین درباره میزبانی بحرین در رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ خاطر نشان کرد: این تصمیم از قبل گرفته شده بود. بهتر است که الان درباره این موضوع صحبت نکنیم و خودمان را آماده این مسابقات کنیم. بازی ها هر جایی که برگزار شود ما باید آماده تحویل یک تیم خیلی خوب باشیم. وی در پاسخ به این سوال که تیم ملی جقدر شانس برای صعود به دور نهایی انتخابی جام جهانی دارد، گفت: اصلاح صحبت شانس نیست و ۱۰۰ درصد باید صعود کنیم و این کار را می کنیم. بازیکنان تیم ملی ایران توانایی انجام این کار را دارند. اسکوکو چیچ در ادامه اذعان داشت: برای تهیه لیست

۹۹ سال خوبی برای فوتبال زنان نبود

گروه ورزشی - ملی پوش فوتبال زنان گفت: در سال گذشته همه چیز تغییر کرد و حتی شیوه برگزاری لیگ متفاوت بود. به نظر من سال ۹۹ بدترین سال فوتبال زنان بود.

سرمربی خرمی اظهار داشت: سال ۹۹ بدترین سال فوتبال زنان به خاطر کرونا بود. شیوه برگزاری بازی ها تغییر کرد و هیچ چیزی سر جای خودش نبود. این سال از نظر فوتبالی برای خودم هم راضی کننده نبود. حتی اردو و مسابقاتی برای تیم ملی برگزار نشد.

وی افزود: در سال گذشته اتفاق خوشایندی برابم رخ نداد و فعلا هم هیچ برنامه ای ندارم. در لیگ نیز بازی ها به صورت رفت و برگشت انجام نشد و تعداد دیدارها کم بود.

ملی پوش فوتبال زنان عنوان کرد: استرس کرونا روی بازی ها اثر گذاشت. دوری ها هم خوب نبود. در دیدارهای مهم لیگ، دوران خوبی نداشتیم. پیشنهاد به سازمان لیگ این است که مسابقات مانند فوتبال مردان برگزار شود. چطور برای آنان کرونا نیست و برای ما هست.

وی تصریح کرد: هر بازیکنی فراز و نشیب خود را دارد و فقط تمرین کنند تا موفق شوند

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه